Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 2 мая 2024 года № 1832

«О создании комиссии  по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью, заключении

муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного

пользования закрепленных за ней объектов собственности,

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей, за исключением

образовательных организаций, и подготовке указанной комиссией

заключений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск Нижегородской области, администрация

города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации г. Дзержинска

Нижегородской области от 2 мая 2024 года № 1832 «О создании комиссии

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью,

заключении муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного

пользования закрепленных за ней объектов собственности, реорганизации

или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную

инфраструктуру для детей, за исключением образовательных организаций,

и подготовке указанной комиссией заключений» изменения, изложив

приложение № 1 в новой редакции.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=231393&date=25.11.2022

2

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                             М.П. Клинков